
HIIHTOLIITON SPRINTTI-CUP 
VANTAA 

 
 

7.3.2007 

 

 
 Naiset Sprintti (v) 7.3.2007 
   

 Lopputulokset  
    

HEGO Tulostettu: 07.03.07 19:55 Sivu 1/1 

 

 

Sij No LisNo Nimi Seura     
       

1 5 27529247 Kirsi Perälä                  Korpilahden Martti        A-Finaali 
2 1 27532917 Lotta Puttonen                Joutsan Pommi             A-Finaali 
3 4 27530139 Pirjo Porvari                 Joutsan Pommi             A-Finaali 
4 2 25981227 Marianne Hannonen             Joensuun Kataja           A-Finaali 
5 8 27445415 Maija Hakala                  Hämeenlinnan HS           A-Finaali 
6 3 27598388 Ann-Mary Ähtävä               Sotkamon Jymy             A-Finaali 
       

7 6 27468544 Katja Kolehmainen             Vihdin Viesti             B-Finaali 
8 7 22470715 Pauliina Luukkonen            Vantaan HS                B-Finaali 

 



HIIHTOLIITON SPRINTTI-CUP 
VANTAA 

 
 

7.3.2007 

 

 
 Naiset Sprintti (v) 7.3.2007 
   

 Tulokset - Välierät  
    

HEGO Tulostettu: 08.03.07 14:14 Sivu 1/1 

 

 

1 1 27532917 Lotta Puttonen                Joutsan Pommi             2.28,82 QA 
2 8 27445415 Maija Hakala                  Hämeenlinnan Hiihtoseura    2.29,55 QA 
3 4 27530139 Pirjo Porvari                 Joutsan Pommi             2.30,11 qa 
4 5 27529247 Kirsi Perälä                  Korpilahden Martti        2.32,89 qa 
                

S1 

                
         

1 3 27598388 Ann-Mary Ähtävä               Sotkamon Jymy             2.35,07 QA 
2 2 25981227 Marianne Hannonen             Joensuun Kataja           2.36,24 QA 
3 6 27468544 Katja Kolehmainen             Vihdin Viesti             2.37,65 qb 
4 7 22470715 Pauliina Luukkonen            Vantaan Hiihtoseura    2.50,98 qb 
                

S2 

                
 



HIIHTOLIITON SPRINTTI-CUP 
VANTAA 

 
 

7.3.2007 

 

 
 Naiset Sprintti (v) 7.3.2007 
   
 Tulokset - Karsinta  

    

HEGO Tulostettu: 08.03.07 14:16 Sivu 1/1 

 

 

Sij No Lis.No Nimi Seura     Tulos Ero 
         
         
         

1   5 27532917 Lotta Puttonen                Joutsan Pommi                2.27,47     +0,00 
2   2 25981227 Marianne Hannonen             Joensuun Kataja              2.30,59     +3,12 
3   3 27598388 Ann-Mary Ähtävä               Sotkamon Jymy                2.31,28     +3,81 
4   4 27530139 Pirjo Porvari                 Joutsan Pommi                2.31,83     +4,36 
5   1 27529247 Kirsi Perälä                  Korpilahden Martti           2.32,24     +4,77 

6   7 27468544 Katja Kolehmainen             Vihdin Viesti                2.36,92     +9,45 

7   9 22470715 Pauliina Luukkonen            Vantaan HS                   2.39,59    +12,12 
8  10 27445415 Maija Hakala                  Hämeenlinnan HS              2.41,11    +13,64 
         

DNS   6 26597050 Nina Lindberg                 Pargas IF                        
DNS   8 26609003 Åsa Lindberg                  Pargas IF                        

 



HIIHTOLIITON SPRINTTI-CUP 
VANTAA 

 
 

7.3.2007 

 

 
 Miehet Sprintti (v) 7.3.2007 
   

 Lopputulokset KORJATTU 8.3.2007 
    

HEGO Tulostettu: 08.03.07 14:02 Sivu 1/1 

 

 

Sij No LisNo Nimi Seura   Kierros   

        

1 4 27586811 Ville Verkama                 Tampereen Yritys          A-Finaali   

2 1 26746199 Mikko Maaranen                Anjalan Liitto            A-Finaali   

3 15 27530058 Lasse Paakkonen               Oulun Hiihtoseura      A-Finaali   

4 2 27454778 Jari Joutsen                  Joutsan Pommi             A-Finaali   

5 3 27433647 Mikko Holmgren                Vantaan Hiihtoseura   A-Finaali   

6 12 27590454 Iiro Vilhunen                 Keravan Urheilijat        A-Finaali   
        

7 18 22561925 Tony Meyer                    Borgå Akilles             B-Finaali   

8 16 21887697 Teemu Kalliojärvi             Ristiinan Urheiljat       B-Finaali   

9 13 21810884 Antti Joutjärvi               Kouvolan Hiihtoseura              B-Finaali   

10 6 27529360 Aki Pajunoja                  Valkeakosken Haka         B-Finaali   

11 14 26029696 Antti Häkämies                Anjalan Liitto            B-Finaali   

12 11 21887697 Matti Vaaja                   Vantaan Hiihtoseura          B-Finaali   
        

13 7 27451564 Mikko Ikonen                  Pakilan Veto              Alkuerät   

14 19 27505973 Keijo Mikluha                 Keravan Urheilijat        Alkuerät   

15 20 28948296 Mika Lemmetyinen              Liperin Hiihtoseura   Alkuerät   

16 8 27598579 Peter Östman                  IF Minken                 Alkuerät   

17 9 27424407 Juha Bäck                     Hämeenlinnan Hiihtoseura         Alkuerät   

18 10 26772325 Jesse Väänänen                Lahden Hiihtoseura       Alkuerät   

19 17 27465631 Mikko Kohtala                 Espoon Hiihtoseura     Alkuerät   

20 25 27496008 Joni Lammi                    Vantaan Hiihtoseura    Alkuerät   

21 21 27583225 Tero Uusitalo                 Vantaan Hiihtoseura   Alkuerät   

22 22 27470147 Kalle Koistinen               Espoon Hiihtoseura   Alkuerät   

23 26 27459867 Juha Karstunen                Ylivieskan Kuula          Alkuerät   

24 27 23346958 Samuli Suokko                 Seinäjoen Hiihtoseura    Alkuerät   

25 28 23258813 Petri Siitonen                Imatran Urheilijat        Alkuerät   

26 5 25944565 Niklas Colliander             Vantaan Hiihtoseura   Alkuerät   

27 24 27564341 Vesa-Pekka Suutari            Taipalsaaren Kisa         Alkuerät   

28 29 27492400 Tomi Lauren                   Hyvinkään Hiihtoseura    Alkuerät   

29 23 22717041 Panu Niskanen                 Lempäälän Kisa            
Alkuerät 
DNS   

 



HIIHTOLIITON SPRINTTI-CUP 
VANTAA 

 
 

7.3.2007 

 

 
 Miehet Sprintti (v) 7.3.2007 
   

 Tulokset - Välierät  
    

HEGO Tulostettu: 08.03.07 14:06 Sivu 1/1 

 

 

1 1 26746199 Mikko Maaranen                Anjalan Liitto            2.08,36 QA 
2 4 27586811 Ville Verkama                 Tampereen Yritys          2.09,12 QA 
3 6 27529360 Aki Pajunoja                  Valkeakosken Haka         2.10,00 qb 
4 16 21887697 Teemu Kalliojärvi             Ristiinan Urheiljat       2.12,91 qb 
5 11 21887697 Matti Vaaja                   Vantaan HS                2.14,35 QB 

1 

6 14 26029696 Antti Häkämies                Anjalan Liitto            2.22,74 QB 
         

1 2 27454778 Jari Joutsen                  Joutsan Pommi             2.06,84 QA 
2 15 27530058 Lasse Paakkonen               Oulun HS                  2.07,31 QA 
3 12 27590454 Iiro Vilhunen                 Keravan Urheilijat        2.08,02 qa 
4 3 27433647 Mikko Holmgren                Vantaan HS                2.08,28 qa 
5 13 21810884 Antti Joutjärvi               Kouvolan HS               2.19,69 QB 

2 

6 18 22561925 Tony Meyer                    Borgå Akilles             2.19,80 QB 
 



HIIHTOLIITON SPRINTTI-CUP 
VANTAA 

 
 

7.3.2007 

 

 
 Miehet Sprintti (v) 7.3.2007 
   
 Tulokset - Alkuerät  

    

HEGO Tulostettu: 08.03.07 14:28 Sivu 1/1 

 

 

1 1 26746199 Mikko Maaranen                Anjalan Liitto            2.10,97 Q 
2 11 21887697 Matti Vaaja                   Vantaan HS                2.12,11 Q 
3 20 28948296 Mika Lemmetyinen              Liperin HS                2.12,47   
4 10 26772325 Jesse Väänänen                Lahden HS                 2.18,54   
5 21 27583225 Tero Uusitalo                 Vantaan HS                2.19,87   

1 

                
         

1 4 27586811 Ville Verkama                 Tampereen Yritys          2.10,63 Q 
2 14 26029696 Antti Häkämies                Anjalan Liitto            2.11,59 Q 
3 7 27451564 Mikko Ikonen                  Pakilan Veto              2.11,74   
4 17 27465631 Mikko Kohtala                 Espoon HS                 2.12,26   
5 27 23346958 Samuli Suokko                 Seinäjoen HS              2.17,40   

2 

6 24 27564341 Vesa-Pekka Suutari            Taipalsaaren Kisa         2.26,42   
         

1 15 27530058 Lasse Paakkonen               Oulun HS                  2.07,33 Q 
2 16 21887697 Teemu Kalliojärvi             Ristiinan Urheiljat       2.09,49 Q 
3 6 27529360 Aki Pajunoja                  Valkeakosken Haka         2.10,23 q 
4 25 27496008 Joni Lammi                    Vantaan HS                2.17,60   
5 26 27459867 Juha Karstunen                Ylivieskan Kuula          2.37,70   

3 

6 5 25944565 Niklas Colliander             Vantaan HS                3.06,96   
         

1 12 27590454 Iiro Vilhunen                 Keravan Urheilijat        2.09,82 Q 
2 2 27454778 Jari Joutsen                  Joutsan Pommi             2.10,47 Q 
3 19 27505973 Keijo Mikluha                 Keravan Urheilijat        2.12,55   
4 9 27424407 Juha Bäck                     Hämeenlinnan HS           2.12,86   
5 22 27470147 Kalle Koistinen               Espoon HS                 2.17,77   

4 

6 29 27492400 Tomi Lauren                   Hyvinkään HS              2.33,00   
         

1 3 27433647 Mikko Holmgren                Vantaan HS                2.09,67 Q 
2 18 22561925 Tony Meyer                    Borgå Akilles             2.09,90 Q 
3 13 21810884 Antti Joutjärvi               Kouvolan HS               2.10,74 q 
4 8 27598579 Peter Östman                  IF Minken                 2.27,53   
5 28 23258813 Petri Siitonen                Imatran Urheilijat        2.28,12   

5 

                
 



HIIHTOLIITON SPRINTTI-CUP 
VANTAA 

 
 

7.3.2007 

 

 
 Miehet Sprintti (v) 7.3.2007 
   
 Tulokset - Karsinta  

    

HEGO Tulostettu: 08.03.07 14:19 Sivu 1/1 

 

 

Sij No Lis.No Nimi Seura     Tulos Ero 
         
         
         

1  33 26746199 Mikko Maaranen                Anjalan Liitto               2.08,03     +0,00 
2  24 27454778 Jari Joutsen                  Joutsan Pommi                2.10,43     +2,40 
3  31 27433647 Mikko Holmgren                Vantaan Hiihtoseura             2.10,50     +2,47 
4  21 27586811 Ville Verkama                 Tampereen Yritys             2.11,96     +3,93 
5  28 25944565 Niklas Colliander             Vantaan Hiihtoseura      2.12,16     +4,13 

6  32 27529360 Aki Pajunoja                  Valkeakosken Haka            2.12,26     +4,23 

7  43 27451564 Mikko Ikonen                  Pakilan Veto                 2.12,35     +4,32 
8  49 27598579 Peter Östman                  IF Minken                    2.12,62     +4,59 
9  22 27424407 Juha Bäck                     Hämeenlinnan Hiihtoseura              2.12,67     +4,64 

10  26 26772325 Jesse Väänänen                Lahden Hiihtoseura                    2.12,81     +4,78 
11  39 23547993 Matti Vaaja                   Vantaan Hiihtoseura                   2.12,89     +4,86 

12  45 27590454 Iiro Vilhunen                 Keravan Urheilijat           2.12,94     +4,91 

13  37 21810884 Antti Joutjärvi               Kouvolan Hiihtoseura                  2.13,64     +5,61 
14  23 26029696 Antti Häkämies                Anjalan Liitto               2.13,66     +5,63 

15  30 27530058 Lasse Paakkonen               Oulun Hiihtoseura                     2.13,70     +5,67 

16  27 21887697 Teemu Kalliojärvi             Ristiinan Urheiljat          2.14,36     +6,33 

17  48 27465631 Mikko Kohtala                 Espoon Hiihtoseura                    2.15,87     +7,84 

18  34 22561925 Tony Meyer                    Borgå Akilles                2.16,80     +8,77 

19  36 27505973 Keijo Mikluha                 Keravan Urheilijat           2.17,29     +9,26 

20  29 28948296 Mika Lemmetyinen              Liperin Hiihtoseura                   2.18,21    +10,18 
21  41 27583225 Tero Uusitalo                 Vantaan Hiihtoseura                   2.19,79    +11,76 

22  35 27470147 Kalle Koistinen               Espoon Hiihtoseura                    2.20,57    +12,54 

23  44 22717041 Panu Niskanen                 Lempäälän Kisa               2.21,11    +13,08 

24  38 27564341 Vesa-Pekka Suutari            Taipalsaaren Kisa            2.24,21    +16,18 

25  50 27496008 Joni Lammi                    Vantaan Hiihtoseura                   2.24,82    +16,79 

26  40 27459867 Juha Karstunen                Ylivieskan Kuula             2.28,52    +20,49 

27  42 23346958 Samuli Suokko                 Seinäjoen Hiihtoseura                 2.29,05    +21,02 
28  46 23258813 Petri Siitonen                Imatran Urheilijat           2.29,75    +21,72 

29  47 27492400 Tomi Lauren                   Hyvinkään Hiihtoseura                 2.33,90    +25,87 

                 

DNS  25 27498954 Tero Lemmetyinen              Liperin Hiihtoseura                       
 


